様式第１号（第５条）

　令和　　年度県立津川漕艇場施設利用促進等補助金について、下記のとおり補助金の交付を受
けたいので、県立津川漕艇場施設利用促進等補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり
申請します。

１　事業の目的

２　合宿に参加する人数　　　　　　　　　　　　　名（内指導者　　　　名）

３　合宿期間　　　　     　　　 令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日

４　交付申請額　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円也（別記９と同額）

５　宿泊する施設

６　添付書類　　　　　・事業計画書及び予算書（別記）
　　　　　　　　　　　　　・参加者名簿

　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　泊）

令和　　年度　県立津川漕艇場施設利用促進等補助金交付申請書

　阿賀町長　神田　一秋　 様

令和　　年　　　月　　日

記

申請者　 住　所
　　　　　　団体名

　　　代表者　　　　　　　　　　　　印

別記

1 団体名

2 代表者職・氏名

4
宿泊する施設
の名称

宿　泊　月　日 人数 人数

　　　月　　　日 　　　人 　　　人

　　　月　　　日 　　　人 　　　人

　　　月　　　日 　　　人 　　　人

　　　月　　　日 　　　人 　　　人

　　　月　　　日 　　　人 　　　人

7
宿泊費（１泊３
食）

8 補助金の単価

9 補助金額

3 事業の目的

6 合宿期間及び

令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日（　　泊）

※日によって宿泊人数が異なる場合は、下記に記入すること。

月　日

5
交付を受ける
者の構成

大学生　　　名、高校生　　　名、中学生　　　　名

指導者　　　名　　　　　　　　　計　　　　　名

　　　　　　　　　　　　　　円（②）

　　　　　　　　　　　　　　円（③＝②×1/2　但し3,500円を上限とする）

　　　　　　　　　　　　　　円（①×③）

　　　月　　　日

　　　月　　　日

　　　月　　　日

　　　月　　　日

　　　月　　　日

合計人数 人（①）

県立津川漕艇場施設利用促進等補助金事業計画書及び予算書